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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL

Mayo

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 72,930,795 66,736,912 139,667,707 78,270,465 211,774,369  (72,106,662) 56.04%

16935 935 72,930,795 66,736,912 139,667,707 78,270,465 211,774,369  (72,106,662) 56.04%

169351606 LAS PLAYAS 72,930,795 66,736,912 139,667,707 78,270,465 211,774,369  (72,106,662) 56.04%

169351606105001000132INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL72,930,795 66,736,912 139,667,707 78,270,465 211,774,369  (72,106,662) 56.04%

16935160610500100013201RECURSOS PROPIOS 3,441,000 5,415,770 8,856,770 4,391,452 7,094,202 1,762,568 49.58%

1693516061050010001320111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000 11,400 158,300 41,700 5.70%

1693516061050010001320111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,240,000 3,240,000 380,000 1,520,000 1,720,000 11.73%

169351606105001000132011102060060602Otras Transferencias Recursos Propios  4,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 100.00%

1693516061050010001320112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 52 132 868 5.20%

1693516061050010001320112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,415,770 1,415,770  1,415,770 0.00%

16935160610500100013202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,489,795 61,320,668 130,810,463 1,055 130,801,735 8,728 0.00%

16935160610500100013202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,479,795 53,840,392 123,320,187  123,320,187 0.00%

1693516061050010001320212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 1,055 1,272 8,728 10.55%

1693516061050010001320212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,480,276 7,480,276  7,480,276 0.00%

16935160610500100013203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  474 474 73,877,958 73,878,432  (73,877,958)15586067.09%

169351606105001000132031102060060603Otras transferencias municipales  73,877,958 73,877,958  (73,877,958)

1693516061050010001320312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  474 474  474 0.00%
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